
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
execução da construção do Mirante do Santo Cruzeiro, com
fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos
necessários e conforme memorial de cálculo, planilha
orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto.
EMPRESA REGISTRADA: TORRE ALTA ENGENHARIA
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 781.480,18 (setecentos e
oitenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais e dezoito
centavos). DATA DE ASSINATURA: 04/05/2023.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 04/05/2023 a 04/05/2024
 
Borda da Mata – MG, 04 de maio de 2023.
 
WESLLEY ALENCAR PEREIRA DE OLIVEIRA
Departamento Municipal de Turismo e Cultura
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:74507D85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 15/05/2023. Edição 3514
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/



 2 – sábado, 13 de Maio de 2023 diário dos Municípios Mineiros Minas Gerais 

MINAS GERAIS
Diário Oficial Eletrônico

Governo do estado de Minas Gerais

Governador
roMeu ZeMA neTo

Secretário de eStado de Governo
iGor MAscArenHAs eTo

Secretário de eStado adjunto de Governo
JuLiAno FisicAro BorGes

chefe de Gabinete 
GusTAVo oLiVeirA BrAGA De souZA

Superintendente de GeStão do diário oficial 
rafael freitaS corrÊa

diretora de GeStão e relacionamento 
ana paula carvalho de medeiroS

diretora de editoração e publicação 
roSana vaSconcelloS forteS araÚjo

secreTAriA De esTADo De GoVerno 
De MinAs GerAis - seGoV

superinTenDÊnciA De GesTÃo 
Do Diário oFiciAL

cidade Administrativa presidente Tancredo neves
rodovia papa João paulo ii, 4000

prédio Gerais, 1º andar 
Bairro serra Verde - BH / MG

cep: 31630-901

Atendimento Negocial do Diário Oficial
WhatsApp: (31) 3916-7075

E-mail: imprensaoficial@governo.mg.gov.br

Produção do Diário Oficial
WhatsApp: (31) 3915-0257 / (31) 3916-7052

e-mail: diario@governo.mg.gov.br

Página eletrônica: www.jornalminasgerais.mg.gov.br

Barbacena

Prefeitura Municipal
 AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA 

– CO 002/2023 – PRC 006/2023. 
oBJeTo: contratação para obra de construção de rede de drena-
gem e pavimentação na rua Helena Aguiar de Figueiredo. Abertura: 
16/05/2023 – Horário: 14:00. informações: licitacao@barbacena.
mg.gov.br. Marcos Vinícius do carmo – presidente da cpL.

2 cm -12 1788632 - 1

Barra Longa

Prefeitura Municipal
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2023, PROCESSO N°: 053/2023.
Aviso de Agendamento de Licitação. Através da secretaria Munici-
pal de educação, por intermédio do pregoeiro do Município, faz tor-
nar público que irá realizar licitação, menor preço.oBJeTo: contrata-
ção de empresa para fornecimento e abastecimento de botijões de gás 
– GLp (Gás Liquefeito de petróleo) para atender as necessidades da 
secretaria Municipal de educação e as demais secretarias, conforme 
termo de referência, a realizar-se nodia 24/05/2023 às 08:30h; oedi-
talpoderá ser retirado no site:http://barralonga.mg.gov.br/index.php/
licitacoes/editais-de-licitacao/editais-de-licitacao. Adrian Gabriel da 
silva, pregoeiro do Município de Barra Longa. Barra Longa/MG, 12 
de maio de 2023. 

3 cm -12 1789056 - 1

Belmiro Braga

Prefeitura Municipal
MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO N° 004/2023. 

o Município de BeLMiro BrAGA, na forma da lei, faz saber, que a 
partir das 13:00h do dia 31 de maio de 2023, na prefeitura Municipal na 
sala da comissão de licitação, será realizada licitação para a contratação 
de empresa construção do crAs, tipo Menor preço Global conforme 
consta no edital que se encontra a disposição de todos os interessados 
na prefeitura Municipal, onde poderão obtê-lo. para conhecimento de 
todos os interessados, expediu-se o presente que será afixado no lugar 
de costume, publicando-se na forma da lei. BeLMiro BrAGA, 12 
de maio de 2023.

3 cm -12 1788778 - 1

MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO N° 003/2023. 
o Município de BeLMiro BrAGA, na forma da lei, faz saber, que a 
partir das 09:30h do dia 31 de maio de 2023, na prefeitura Municipal na 
sala da comissão de licitação, será realizada licitação para a contrata-
ção de empresa para 2ª etapa da reforma da uBs do centro, tipo Menor 
preço Global conforme consta no edital que se encontra a disposição de 
todos os interessados na prefeitura Municipal, onde poderão obtê-lo. 
para conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente que 
será afixado no lugar de costume, publicando-se na forma da lei. BEL-
Miro BrAGA, 12 de maio de 2023.

3 cm -12 1788639 - 1

MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023
o Município de BeLMiro BrAGA, na forma da lei, faz saber, que a 
partir das 09:30h do dia 26 de maio de 2023, na prefeitura Municipal na 
sala da comissão de licitação, será realizada licitação para a contratação 
de empresa para prestação de serviço de coleta e Transporte de lixo 
produzidos em toda área urbana e rural do município de Belmiro Braga, 
tipo Menor preço Global, conforme consta no edital que se encontra 
a disposição de todos os interessados na prefeitura Municipal, onde 
poderão obtê-lo. para conhecimento de todos os interessados, expe-
diu-se o presente que será afixado no lugar de costume, publicando-se 
na forma da lei. BeLMiro BrAGA, 12 de maio de 2023.

3 cm -12 1788784 - 1

Belo Oriente

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023. 

processo Licitatório nº 065/2023. objeto: Aquisição de máquinas e 
equipamentos agrícolas, convênio/MApA número 939606/2022 - por 
intermédio do Ministério da Agricultura, pecuária e Abastecimento/
MApA e o Munícipio de Belo oriente/MG. Abertura do julgamento 
será no dia 31/05/2023 às 09h00min. o edital poderá ser repassado 
via e-mail mediante solicitação: licitacao@belooriente.mg.gov.br, ser 
retirado no site: www.belooriente.mg.gov.br, ou na Assessoria Técnica 
de Licitações da pMBo. Tel.: (31) 3258-2807, (31) 9-9781-1703. Belo 
oriente, 12 de maio de 2023. Tiaya Alves da silva Matos - pregoeira.

3 cm -12 1789090 - 1

Belo Vale

Prefeitura Municipal
 AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO 

PRESENCIAL NO SISTEMA REGISTRO DE 
PREÇOS N°: 032/2023 PRC: 049/2023. 

Data de abertura: 26/05/2023 às 07h15min. objeto:registro de preços 
para aquisição de itens para atender a demanda da secretaria de saúde 
em utilização no Hospital Municipal adquirido recentemente, conforme 
anexo i. cópia do edital na Avenida Tocantins, 57, centro, Belo Vale 
ou pelo site: www.belovale.mg.gov.br. Waltenir Liberato soares. pre-
feito Municipal.

 Belo Vale aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.
Waltenir Liberato soares

 prefeito Municipal 
3 cm -12 1788842 - 1

NOVA DATA DE ABERTURA. PREGÃO 
PRESENCIAL NO SISTEMA REGISTRO DE 

PREÇOS N°031/2023, PRC N°048/2023,
 Data de abertura: 25/05/2023 às 7h15min. objeto: registro de preços 
para aquisição de 01 (uma) escavadeira hidráulica sobre esteiras, con-
forme anexo i. cópia do edital na Avenida Tocantins, n°57, centro, 
Belo Vale MG ou pelo e-mail: licitacao@belovale.mg.gov.br ou licita-
caopmbelovale@gmail.com.

 Belo Vale aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.
Waltenir Liberato soares

 prefeito Municipal 
3 cm -12 1788552 - 1

 AVISO DE SUSPENSÃO. PREGÃO 
PRESENCIAL NO SISTEMA REGISTRO DE 

PREÇOS N°029/2023, PRC N°: 046/2023.
 objeto: registro de preços para contratação dos serviços de sucção 
de fossas em geral, sucção de elevatórias e eTe e serviço de hidro-
jateamento, para atender a demanda da secretaria de Meio Ambiente 
do Município. Motivo: suspensão da data de abertura do certame para 
análise de impugnação.

 Belo Vale aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte três.
Waltenir Liberato soares

 prefeito Municipal
3 cm -12 1788554 - 1

Boa Esperança

Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto - SAAE

 EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº21/2022

 Firmado em 30/05/2022.contratante: serviço Autônomo de água e 
esgoto. contratado: cooperativa de crédito de Livre Admissão de 
Boa esperança LTDA – sicoob Belcredi. objeto: credenciamento para 
prestação de serviços de recebimento de tarifas de consumo de água e 
esgoto. Modalidade: credenciamento 03/2022. Dotação orçamentária: 
17.512.0055.6003-3390.39.00. Valor: r$ 1,45 (um real e quarenta e 
cinco centavos) por guia arrecadada. pagamento: Até o 5º (quinto) dia 
útil após apresentação da nota fiscal. Vigência: 12 (doze) meses, ini-
ciado a partir de 30/05/2023 e terminando em 29/05/2024. Data da assi-
natura do termo aditivo: 28/04/2023. Tatiane Fagundes naves Lamaita 
Vinhas - Diretora superintendente do sAAe.

3 cm -12 1788561 - 1

EXTRATO DO 11º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 05/19 FIRMADO EM 14/05/19.

 contratante: serviço Autônomo de água e esgoto. contratado: Fer-
nando Gischewski silva. objeto: prorrogação da vigência contratual, 
iniciando em 14/05/2023 e terminando em 13/05/2024. Dotação orça-
mentária: 17.512.0055.6003.3390.39.00, 17.512.0101.6004.3390.39.00, 
17.512.0101.6005-3390.39.00. Data da assinatura do aditamento: 
28/04/2023. Tatiane Fagundes naves Lamaita Vinhas: Diretora supe-
rintendente do sAAe.

2 cm -12 1788601 - 1

Bocaiuva

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO 

59/23. PREGÃO ELETRÔNICO 33/23
registro de preços para aquisição de mudas, adubos, fertilizantes e 
insumos para atender a secretaria Municipal de Meio Ambiente. sessão 
remarcada para o dia 18/05/23 ás 09:00 h. processo Licitatório 54/23. 
pregão eletrônico 29/23. registro de preços para aquisição de micro-
ônibus para transporte sanitário eletivo, atendendo as necessidades da 
secretaria Municipal de saúde. sessão dia 29/05/23 ás 09:00 h. pro-
cesso Licitatório 56/23. pregão eletrônico 31/23. registro de preços 
para locação de caminhonete para retirada de animais das vias públicas 
para atender as necessidades da secretaria municipal de Meio Ambiente 
e serviços urbanos. sessão dia 29/05/23 ás 13:00 h. processo Licita-
tório 69/23. pregão eletrônico 37/23. registro de preços para aquisi-
ção de lixeiras para atender a secretaria municipal de meio ambiente e 
serviços urbanos. sessão dia 30/05/23 ás 09:00 h. edital disponível no 
sitebocaiuva.mg.gov.bre noportaldecompraspublicas.com.br. Bianca 
souza rodrigues, pregoeira.

4 cm -12 1788977 - 1

Borda da Mata

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2023 - PROCESSO 

LICITATÓRIO 147/2023 – INEXIGIBILIDADE 015/2023
oBJeTo: contratação de serviço de publicação de Atos da Adminis-
tração do Diário Oficial da União – DOU. CONTRATADA: Imprensa 
nacional, cnpJ nº 04.196.645/0001-00. VALor: r$ 19.460,00 (Deze-
nove mil, quatrocentos e sessenta reais). DoTAÇÃo orÇAMenTá-
riA: 020102 04.122.0001.2023 339039 – Ficha 062. AssinATurA: 
12/05/2023. ViGÊnciA: 12/05/2023 a 12/05/2024. Borda da Mata 
– MG, 12 de maio de 2023. Afonso raimundo de souza - prefeito 
Municipal

3 cm -12 1788913 - 1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO – PROCESSO 
LICITATÓRIO 147/2023 – INEXIGIBILIDADE 15/2023

oBJeTo: serVico De puBLicAcAo De ATos oFiAis no DiA-
rio oFiciAL DA uniAo. conTrATADA: iMprensA nAcionAL 
04.196.645/0001-00, inscrita no cnpJ sob o nº 04.196.645/0001-00. 
VALor: r$ 19.460,00 (dezenove mil, quatrocentos e sessenta reais). 
DespAcHo: pelo exposto e considerando os documentos acosta-
dos aos autos, bem como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do 
Município, considero estarem presentes os requisitos para a contrata-
ção direta, por dispensa, com fundamento no e rATiFico o presente 
processo de ineXiGiBiLiDADe. Borda da Mata – MG, 10 de maio de 
2023. Afonso raimundo de sousa-prefeito Municipal.

eXTrATo Do conTrATo nº 061/2023
oBJeTo: contratação de empresa especializada para execução da 
construção do Mirante do santo cruzeiro, com fornecimento de mão 
de obra, materiais, equipamentos necessários e conforme memorial de 
cálculo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto. 
eMpresA reGisTrADA: Torre ALTA enGenHAriA LTDA. 
perfazendo o valor total de r$ 781.480,18 (setecentos e oitenta e um 
mil, quatrocentos e oitenta reais e dezoito centavos). DATA De Assi-
nATurA: 04/05/2023. períoDo De ViGÊnciA: 04/05/2023 a 
04/05/2024. Borda da Mata – MG, 04 de maio de 2023. Weslley Alen-
car pereira de oliveira. Departamento Municipal de Turismo e cultura

5 cm -12 1788575 - 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023
A cpL informa que fará realizar licitação na modalidade preGÃo 
eLeTrÔnico, cujo objeto da presente licitação é a escolha da pro-
posta mais vantajosa para o conTrATAÇÃo De eMpresA espe-
ciALiZADA pArA AQuisiÇÃo De VeícuLos escoLAres 
0 KM (Zero QuiLÔMeTro) coM o priMeiro eMpLAcA-
MenTo eM noMe DA preFeiTurA MunicipAL De BorDA 
DA MATA, conforme condições, quantidades e exigências estabele-
cidas neste edital e seus anexos. Abertura da sessão: 25/05/2023 às 
09:00. o edital está disponibilizado no site www.bordadamata.mg.gov.
br e portal de compras do Governo Federal pelo site www.comprasgo-
vernamentais.gov.br. informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 12 de maio de 2023.
Diego de Andrade
presidente da cpL

4 cm -12 1789163 - 1

Botelhos

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO
 PRIMEIRO ADENDO

PREGÃO ELETRÔNICO 37/2023
o Município de Botelhos, através de sua pregoeira e da equipe de 
Apoio, torna público o processo de Licitação nº 57/2023, pregão ele-
trônico 37/2023, que tem por objeto: o registro de preços para eventual 
contratação do serviço de implantação e operação de gerenciamento 
da frota de veículos e máquinas do Município de Botelhos por meio 
de sistema informatizado, com utilização de tecnologia de cartão e/ou 
senhas, para manutenção preventiva e corretiva, incluindo o forneci-
mento de peças, componentes, acessórios e materiais, em decorrência 
da necessidade de promover a otimização, padronização e racionaliza-
ção nos serviços de manutenção da frota municipal. Valor estimado: 
r$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais). início do rece-
bimento das propostas de preços e documentos de habilitação: às 
12h00min do dia 15/05/2023. Limite para acolhimento das propostas de 
preços e documentos de habilitação: às 08h00min do dia 31/05/2023. 
início da sessão de Disputa de preços: às 09h00min do dia 31/05/2023. 
referência de tempo: horário de Brasília (DF). Local: portal: Bolsa de 
Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. informações: licita1@bote-
lhos.mg.gov.br e licita3@botelhos.mg.gov.br; site: http://www.bote-
lhos.mg.gov.br/licitacoes.

 Daniela ronquini Figueiredo Ferreira – pregoeira/ 
eduardo José Alves de oliveira- prefeito

5 cm -11 1788537 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 41/2023

o Município de Botelhos, através de sua pregoeira e da equipe de 
Apoio, torna público o processo de Licitação nº 62/2023, pregão ele-
trônico 41/2023, que tem por objeto: o registro de preços para a presta-
ção de serviços elétricos. Valor estimado: r$ 143.680,00 (cento e qua-
renta e três mil, seiscentos e oitenta reais). início do recebimento das 
propostas de preços e documentos de habilitação: às 12h00min do dia 
15/05/2023. Limite para acolhimento das propostas de preços e docu-
mentos de habilitação: às 08h00min do dia 25/05/2023. início da sessão 
de Disputa de preços: às 09h00min do dia 25/05/2023. referência de 
tempo: horário de Brasília (DF). Local: portal: Bolsa de Licitações do 
Brasil – BLL www.bll.org.br. informações: licita1@botelhos.mg.gov.
br e licita3@botelhos.mg.gov.br; site: http://www.botelhos.mg.gov.br/
licitacoes.

 Daniela ronquini Figueiredo Ferreira – pregoeira/ 
eduardo José Alves de oliveira- prefeito

4 cm -11 1788535 - 1

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 40/2023

o Município de Botelhos, através de sua pregoeira e da equipe de 
Apoio, torna público o processo de Licitação nº 61/2023, pregão ele-
trônico 40/2023, que tem por objeto: o registro de preços para a aquisi-
ção de alimentos básicos. Valor estimado: r$ 19.374,00 (dezenove mil, 
trezentos e setenta e quatro reais). início do recebimento das propostas 
de preços e documentos de habilitação: às 12h00min do dia 15/05/2023. 
Limite para acolhimento das propostas de preços e documentos de habi-
litação: às 08h00min do dia 30/05/2023. início da sessão de Disputa de 
preços: às 09h00min do dia 30/05/2023. referência de tempo: horário 
de Brasília (DF). Local: portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 
www.bll.org.br. informações: licita1@botelhos.mg.gov.br e licita3@
botelhos.mg.gov.br; site: http://www.botelhos.mg.gov.br/licitacoes.

 Daniela ronquini Figueiredo Ferreira – pregoeira/ 
eduardo José Alves de oliveira- prefeito

4 cm -11 1788536 - 1

Brumadinho

Prefeitura Municipal
 HOMOLOGAÇÃO CP02/2022 - PA 13/2023 

obj: rp Licitafort empreendimentos em construção civil ltda valor 
r$2.048.142,64.Ver site: www.brumadinho.mg.gov.br Avimar Barce-
los prefeito 

1 cm -12 1788944 - 1

 HOMOLOGAÇÃO PE 17/2023 PA 63/2023. 
Aquisição de materiais e equipamentos esportivos. magnum ind. e com. 
de redes esportivas eireli valor: r$ 18.820,00, ljs com. e ind. ltda valor: 
r$ 26.745,00, oneline distrib. e come. ltda valor: r$ 20.768,47. Valor 
global: r$ 66.333,47. Avimar de Melo Barcelos – prefeito 

1 cm -12 1788947 - 1

CONTRATO 138/2022
Torna público o extrato do 1° TerMo ADiTiVo ao contrato n.º 
138/2022. contratada: enGeBruM consTruTorA eireLi-epp. 
período 14/05/2023 a 13/05/2024. Avimar de Melo Barcelos/prefeito 
Municipal.

1 cm -12 1788943 - 1

ABERTURA DE PRAZO RECURSAL, CP04/2023 
pA 44/2023. objeto: construção de almoxarifado. vencedora. Licitafort 
empreed em construção civil ltda, valor r$ 7.847.807,28 clodoaldo 
rodrigues – pres. cpL

1 cm -12 1788945 - 1

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 34/2022 
revoga-se o item 15 sABoneTe LiQuiDo – objeto: rp para futura e 
eventual aquisição de material de limpeza - pA: 126/2022, pe:34/2022, 
da empresa: eXATA inDusTriA e coMercioLTDA-Me. Avimar 
de Melo Barcelos - prefeito Municipal.

1 cm -12 1788948 - 1

 EXTRATO DE TERMO DE AJUSTE DE SERVIÇO 
PÚBLICO DE ILUMINAÇÃO - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº: 001/2023
Termo de ajuste do serviço público nº 001/2023. delegante: municí-
pio de brumadinho, mg, delegada: brumadinho ativos s.a e a delegada 
executora: companhia de infraestrutura, tecnologia, inovação, eficiên-
cia e serviços s.a. – cities. objeto: delegação do serviço de iluminação 
pública à companhia de infraestrutura, tecnologia, inovação, eficiência 
e serviços s.a. – cities. valor total do termo: r$ 164.440.080,00 (cento e 
sessenta e quatro milhões, quatrocentos e quarenta mil e oitenta reais). 
fonte de recurso: 175100000000. prazo de vigência: 30 (trinta) anos. 
signatários: walison luiz da silva, júnio de araújo alves e sr. allefe bruce 
de oliveira martins. data do termo de ajuste: 17 de abril de 2023. 

3 cm -12 1788952 - 1

ABERTURA DE PRAZO RECURSAL- CP05/2023, PA 78/2023
objeto: rp alvenaria poliédrica. engebrum construtora LDTA- epp 
apresentou suas peças recursais. Fica aberto prazo para apresentação de 
contrarrazões. Ver site: www.brumadinho.mg.gov.br. clodoaldo rodri-
gues cpL

1 cm -12 1788946 - 1

PP 01/2023 HOMOLOGAÇÃO
Gerenciamento da folha de vencimentos - BAnco sAnTAn-
Der (BrAsiL) s.A -Valor total: r$ 2.000.000,00- Avimar Barcelos 
prefeito

1 cm -12 1788950 - 1

Buritizeiro

Prefeitura Municipal
PROC. 061/23 - INEX. 013/23 – CRED. 

002/2023 – EDITAL. 029/23. 
objeto: credenciamento para contratação de empresas para veicu-
lação de propaganda volante com motocicleta com som para atender 
as necessidades da prefeitura Municipal De Buritizeiro/MG. início 
de recebimento dos Documentos para credenciamento: 12:00 horas 
do dia 19/05/2023, primeira análise de documentação ocorrerá no dia 
29/05/23, às 08:00hs. informações pelo site www.licitacaoburitizeiro.
com.br - Tel. (38) 3742-1011, e-mail: licitacao@buritizeiro.mg.gov.
br.pedro Henrique soares Braga.

3 cm -12 1789202 - 1

PROC. 069/23 - INEX 015/23 – CRED. 
004/2023 – EDITAL. 033/23. 

objeto: chamamento público para credenciamento de empresas para 
locução de eventos. início de recebimento dos Documentos para cre-
denciamento: 12:00 horas do dia 19/05/2023, primeira análise de docu-
mentação ocorrerá no dia 29/05/23, às 10:00hs. informações pelo site 
www.licitacaoburitizeiro.com.br - Tel. (38) 3742-1011, e-mail: licita-
cao@buritizeiro.mg.gov.br. pedro Henrique soares Braga

2 cm -12 1789205 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320230512205821022.

Marco Villibor
Highlight


